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                                                                                                                                                        Lubin, dn. 20.04.2026 r.                    
  

„Energetyka” sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 58, 59-301 Lubin 

OGŁASZA DO SPRZEDAŻY  
w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Samochód osobowy VOLKSWAGEN PASSAT 2.0 BiTDI SCR 4-MOTION DSG HIGHLINE (nr inwentarzowy: 74100000161) nr 

rejestracyjny pojazdu: DLU64978, nr VIN: WVWZZZ3CZJE094730, rok produkcji: 2017, data pierwszej rejestracji: 21.11.2017, kraj 

pochodzenia: Polska, pierwszy właściciel, przebieg: 160.715 km (auto w ciągłym użytkowaniu), rodzaj zabudowy: sedan, 

kolor: czarny perłowy, skrzynia biegów: automatyczna (DSG 7-stopniowa), rodzaj silnika: diesel (4-cylindrowy), pojemność 

silnika: 1.968 ccm, moc silnika: 240KM, rodzaj napędu: 4x4 (stały), opony: letnie 215/55/R17 MICHELIN PRIMACY 4 z 2022 r. 

(felgi aluminiowe London R17), zimowe 215/55/R17 MICHELIN ALPINE 6 z 2022 r. (felgi aluminiowe Ronal R17), 

wyposażenie: system ochrony pasażerów „PreCrash Basic & Front” (domykanie szyb i szklanego dachu oraz wstępne 

napinanie pasów bezpieczeństwa w przypadku niebezpieczeństwa kolizją), ESP (system stabilizacji toru jazdy wraz            

z ASR, ABS, MSR, asystent siły hamowania i stabilizacji toru jazdy przyczepy), system automatycznego hamowania po 

kolizji, isofix, poduszki powietrzne czołowe i boczne dla kierowcy i pasażera z przodu (opcja dezaktywacji poduszki 

powietrznej pasażera),  kurtyny powietrzne – przód i tył, immobiliser, system wykrywający zmęczenie kierowcy, XDS 

elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego, sygnalizacja spadku ciśnienia w oponach, centralny zamek (zdalnie 

sterowany), system Keyless Go, hamulec postojowy (elektromechaniczny z funkcją AutoHold), klimatyzacja 

automatyczna Climatronic (trzystrefowa z filtrem antyalergicznym oraz panelem do sterowania z tyłu), wspomaganie 

kierownicy, kolumna kierownicy regulowana w dwóch płaszczyznach, komputer pokładowy Premium z kolorowy 

wyświetlaczem, lusterka boczne regulowane elektronicznie (podgrzewane i elektronicznie składane, lusterko po stronie 

kierowcy asferyczne), system radiowy Composition Media z 8-calowym, kolorowym i w pełni dotykowym ekranem             

z czujnikiem zbliżeniowym (8 głośników, czytnik kart SD, gniazdo AUX-IN, USB z możliwością podłączenia urządzeń typu 

iPod /iPhone, CD, funkcja odtwarzania muzyki w formacie WMA, MP3, instalacja telefoniczna Bluetooth, Android Auto, 

Apple Car Play, Mirror Link), system Start-Stop (z systemem rekuperacji odzyskujący energię podczas hamowania), 

elektryczne szyby przód i tył, wspomaganie układu kierowniczego (elektromechaniczne zależne od prędkości 

samochodu), czujniki parkowania przód i tył z wizualizacją na ekranie radia (kamera cofania), czujnik deszczu, czujnik 

zmierzchu (z funkcją Coming/Leaving Home), gniazdo 12 V w konsoli środkowej i w bagażniku, lusterko wsteczne oraz 

boczne po stronie kierowcy automatycznie przyciemniane, aktywny tempomat ACC (do 210 km/h z automatyczną 

regulacją odległości Front Assistant), ogrzewane dysze spryskiwaczy przedniej szyby, ogrzewanie postojowe (webasto), 

pełnowymiarowe koło zapasowe R17 (ze stopów matali lekkich), oświetlenie Ambiente (lampki LED ostrzegawcze we 

wszystkich drzwiach, podświetlenie w listwach wykończeniowych w drzwiach), oświetlenie przestrzeni podczas 

wsiadania i wysiadania z samochodu, kierunkowskazy boczne (LED) zintegrowane w obudowach lusterek, chromowane 

listwy (na osłonie wylotu powietrza od chłodnicy, dookoła szyb bocznych, dolnej części drzwi oraz zderzaka przedniego), 

lakierowane w kolorze nadwozia zderzaki i obudowy lusterek, listwy podłogowe ze stali szlachetnej, zdobienie na tylnym 

zderzaku w kształcie trapezu (po prawej i lewej stronie), szyby termoizolacyjne, przednia szyba dźwiękochłonna, światła 

do jazdy dziennej (LED),  tylne światła (LED, przyciemniane ze zmienną grafiką), reflektory przeciwmgielne (funkcja 

statycznego doświetlania zakrętów, chromowane obramowanie), reflektory przednie LED Basic, zawieszenie                       

z adaptacyjną regulacją DCC (nadwozie obniżone o ok. 15 mm), wybór profilu jazdy (SPORT, NORMAL, ECO, 

INDYVIDUAL),  zasłony przeciwsłoneczne na tylnej szybie oraz tylnych bocznych szybach,  kierownica 3-ramienna 

(multifunkcyjna, Tiptronic, łopatki do zmiany biegów, możliwość sterowania radiem, komputera pokładowego oraz 

telefonu, polecenia głosowe), drążek skrzyni biegów obszyty skórą, podłokietnik z przodu regulowany na wysokość (ze 

schowkiem), schowek w desce rozdzielczej po stronie pasażera (zamykany, podświetlany i funkcja chłodzenia), zegarek 

analogowy w środkowej części deski rozdzielczej, schowek na konsoli środkowej z przodu z 2 miejscami na napoje 

(zamykany żaluzją), dywaniki materiałowe przód i tył, kieszenie w oparciach przednich foteli, fotele przednie (regulacją 

wysokości, podgrzewanie), fotel kierowcy ergoComfort (elektryczna regulacja odcinka lędźwiowego oraz kata pochylenia 

oparcia), listwy dekoracyjne (szczotkowane aluminium: deska rozdzielcza, przednie i tylne drzwi, piano black: środkowa 

konsola), tapicerka siedzeń (środkowa cześć foteli pokryta Alcantrą, boczne części siedzeń oraz górny fragment 

podłokietnika pokryte skórą Vienna), oparcie tylnej kanapy dzielone 60/40 (podłokietnik z miejscem na napoje, otworem 

do przewożenia długich przedmiotów, funkcja składania z bagażnika), oświetlenie wewnątrz z opóźnionym wyłącznikiem  
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i funkcją przyciemnienia (dwie lampy LED do czytania z przodu i z tyłu),  lusterka „Make-up” w osłonach 

przeciwsłonecznych po stronie kierowcy i pasażera (podświetlane LED). 

Pojazd serwisowany w ASO do 2023 r., od 2024 r. serwis nieautoryzowany. Pojazd posiada ważne badania techniczne do 

12.11.2026 r. Ubezpieczenie OC ważne do 20.11.2026 r.  

Stan techniczny/Uwagi: bezwypadkowy, lekko uszkodzona dolna dokładka zderzaka z prawej strony (uszkodzenie 

od wysokiego krawężnika). 

 W/w pojazd można oglądać codziennie (po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym na dzień przed oględzinami) od 

poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 13:30 na terenie parkingu przy Budynku Siedziby Spółki                                          

(ul. M. Skłodowskiej–Curie 58, 59-301 Lubin) kontakt: Starszy Specjalista ds. Zakupów i Logistyki tel. 76 74-69-142,                   

kom. 785-992-376 oraz Specjalista ds. Zakupów i Logistyki tel. 76 74-69-194, kom. 887-876-860. W sprawach                  

formalno-prawnych proszę kontaktować się ze Specjalistą ds. Majątku kom. 887-889-893. 

Zainteresowanych zakupem w/w pojazdu prosimy o składanie ofert wyłącznie na załączonym formularzu, w zamkniętej, 

kopercie na adres: „Energetyka” sp. z o.o.  59-301 Lubin ul. M. Skłodowskiej-Curie 58 - Dział FM z dopiskiem: „Oferta na VW 

PASSAT DLU64978 – nie otwierać przed 19.05.2026 r. godz. 12:00”, w ostatecznym terminie do dnia 19.05.2026 r. do godziny 

12:00. Do oferty należy dołączyć dowód wpłaty wadium.  

 

Cena sprzedaży w/w pojazdu: 
63.491,37 zł brutto (51.619,00 zł netto + 23% VAT) 
 
Ustanawia się wadium na sprzedaż w/w pojazdu: 
2.580,00 zł 
Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. 
 
Wadium należy wpłacić na konto „Energetyka” sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej-Curie 58, 59-301 Lubin Bank Pekao S.A. 

konto nr 32 1240 6292 1111 0010 6194 6711 z dopiskiem „Sprzedaż – VW PASSAT DLU64978 + nr NIP (osoba prawna) lub 
seria i nr dowodu osobistego (osoba prywatna)” do dnia 18.05.2026 r. i będzie zaliczone na poczet ceny Oferentowi, którego 
oferta zostanie wybrana. Wadium pozostałym Oferentom zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu postępowania na konto 
podane w formularzu ofertowym. Niewniesienie wadium stanowi podstawę odrzucenia oferty. Wadium nie podlega zwrotowi              
w przypadku, gdy Kupujący, którego ofertę wybrano, wycofa się z transakcji. 

W przypadku otrzymania kilku porównywalnych cenowo ofert zakupu przedmiotu sprzedaży zastrzegamy sobie możliwość 
dodatkowych negocjacji w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty. 

 
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 


